М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Н И Е  « Г О Р О Д  К У Н Г У Р »

П Е Р М С К О Г О  К Р А Я

М у н и ц и п а л ь н о е  ав то н о м н о е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е

у ч р еж д ен и е

«Средняя общеобразовательная школа № 12

имени Героя Советского Союза генерала армии

В.Ф. Маргелова»

П Р И К А З

27.08.2020 № 137

О н а зн а ч е н и и  о т ве т ст в ен н о г о  з а  о п е р а т и в н о е

о б н о в л е н и е  с ай т а  ш к о л ы  в 2 0 2 0 -2 0 2 1  у ч е б н о м  го д у

В ц е л я х  о п ер ат и вн о го  о б н о в л е н и я  с а й т а  М А О У  « С О Ш  №  12 и м . В .Ф . М а р ге л о в а » ,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Н а зн а ч и т ь  о т в ет ст в ен н о го  з а  о б н о в л е н и е  д а н н ы х  н а  сай т е  М А О У  « С О Ш  №  12 и м . В .Ф .

М а р ге л о в а »  в 2 0 2 0 -2 0 2 1  у ч еб н о м  г о д у  Ч е р н я е в у  В а л е н т и н у  С е р геев н у .

Ч е р н я е в о й  B .C . о б ес п еч и т ь  р а з м е щ е н и е  н а  с а й т е  ш к о л ы  и н ф о р м а ц и и  о м е с т о н а х о ж д е н и я ,

н о м е р а х  к о н т а к т н ы х  т е л е ф о н о в  (в т о м  ч и с л е  д е й с т в у ю щ и х  к р у гл о с у т о ч н о )  с у б ъ е к т о в

с и с т е м ы  п р о ф и л а к т и к и  и  л и ц , у ч а с т в у ю щ и х  в д е я т е л ь н о с т и  п о  п р о ф и л а к т и к е

б е зн а д зо р н о с т и  и  п р а в о н а р у ш е н и й  н е с о в е р ш е н н о л е т н и х , и м е н у е м а я  к а к  « с л у ж б а  п о м о щ и

д е т я м  и  р о д и т ел я м » ;

2. О б е с п е ч и т ь  р а зм е щ е н и е  н а  с а й т е  ш к о л ы  и н ф о р м а ц и ю  о П о р я д к е  п р е д о с т а в л е н и я

п с и х о л о ги ч е с к о й  п о м о щ и  н е с о в е р ш е н н о л е т н е м у ;

3. О б е с п е ч и т ь  б е с п р е п я т с т в е н н ы й  д о с т у п  д е т е й -и н в а л и д о в  и  и н в а л и д о в  п о  зр е н и ю  к

и н ф о р м а ц и и  н а  сай те  ш к о л ы ;

4. Н е  д о п у с к а т ь  в д а л ь н е й ш е й  р а б о т е  н а р у ш е н и я  за к о н о д а т е л ь с т в а  о п р о ф и л а к т и к е

б е зн а д зо р н о с т и  и  п р а в о н а р у ш е н и й  н е с о в е р ш е н н о л е т н и х , о со ц и а л ь н о й  за щ и т е  д е т ей -

и н в а л и д о в ;

5. У с и л и т ь  л и ч н ы й  к о н тр о л ь  з а  с о б л ю д е н и е м  П р а в и л  р а з м е щ е н и я  н а  о ф и ц и а л ь н о м  с ай т е

ш к о л ы  в и н ф о р м а ц и о н н о -т е л е к о м м у н и к а ц и о н н о й  се т и  « И н т е р н е т »  и  о б н о в л е н и я

и н ф о р м а ц и и  об  о б р а зо в а т е л ь н о й  о р га н и за ц и и , у т в е р ж д е н н ы х  п о с т а н о в л е н и е м

П р а в и т е л ь с т в а  Р Ф  от  1 0 .0 7 .20 1 3  №  582 .

6. К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  п р и к а з а  о с т а в л я ю  з а  со б о й .

Д и р е к т о р  ш к о л ы Э .А . К о м я ги н

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-06T09:21:57+0500